様式６
令和　　年　　月　　日

　柏市長　　宛

　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　法人名

　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　印

入札結果報告書
　当法人が行う「件名」に係る入札については，下記のとおり適正に行われましたことを報告します。

（立会人）※立会人全員の署名捺印を行うこと

　　立会人署名　　　　　印　立会人署名　　　　　　印

　　立会人署名　　　　　印　立会人署名　　　　　　印

立会人署名　　　　　印　立会人署名　　　　　　印

１　入札執行年月日　　平成　　年　　月　　日

２　件名

３　場所

４　落札者

５　落札価格　　　　　　　円

６　入札者

	会社名

（代表者氏名）
	所　在
	会社名

（代表者氏名）
	所　在

７　入札結果

資料８「開札調書」のとおり

８　添付資料

　(1) 「開札調書」（資料８）
　(2) 「予定価格書」（様式１）
　(3) 入札参加業者が提出した入札書など提出書類一式の

　　写し
　(4) 入札辞退者がいた場合は入札辞退届の写し

　(5) 原本証明書（一括）

2